

6-TOUR DE FORCE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

SIG Quadra 2, lote Nr.729  
SETOR GRAFICO - BRASILIA - DF  
70610-420 - (06)12103-1575  
financeiro@papelariaabc.com.br

DANFE  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

1-ENTRADA 2  
2-SAIDA

Nº 0001360 - FL 1/1  
SÉRIE 1



CHAVE DE ACESSO

5321 0934 5240 9400 0110 5500 1000 0013 6011 2640 2700

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353210048297380 09/09/2021 10:26:21

Natureza da Operação **Venda de Mercadoria ECF**  
Inscrição Estadual **0793384700122** Inscr Estadual do Subst. tributário CNPJ **34.524.094/0001-10**

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome / Razão Social  
**LUIS CLAUDIO FERNANDES MIRANDA**

CNPJ/CPF **902.186.471-15**

Data da Emissão **09/09/21**

Endereço  
**Cam Dep Anexo IV Gabinete 241 .**

Bairro / Distrito **Asa Sul**

Cep **70160-900**

Data da Saída **09/09/21**

Município **Brasilia**

Fone / Fax **(00)03215-1241**

UF **DF**

Inscrição Estadual

Hora da Saída **10:09:35**

FATURA

001 16/09/21 R\$ 321,72

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	321,72	Valor do ICMS	57,92	Base de Cálculo do ICMS Substituição	0,00	Valor do ICMS Substituição	0,00	Valor Total dos Produtos	321,72
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Outras Despesas Acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00
								Valor Total da Nota	321,72

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social	Frete por Conta 9-SEM FRETE	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0120081	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL 1.0MM BIC 50X1 AZ	96081000	000	5929	CX	1	45,99	45,99	45,99	8,28	0,00	18,00	0,00
0136123	PEN DRIVE 16GB TWIST PD588 MULTILASER	96081000	000	5929	BL	2	32,99	65,98	65,98	11,88	0,00	18,00	0,00
0151076	PAPEL SULFITE OFFICE A4 75G 500 FLS CHAMEX 10 RES MAS	48025610	000	5929	CX	1	179,90	179,90	179,90	32,38	0,00	18,00	0,00
0647381	MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 VD	96082000	000	5929	UN	2	1,99	3,98	3,98	0,72	0,00	18,00	0,00
0703230	MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 AZ	96082000	000	5929	UN	4	1,99	7,96	7,96	1,43	0,00	18,00	0,00
0703249	MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 LR	96082000	000	5929	UN	2	1,99	3,98	3,98	0,72	0,00	18,00	0,00
0703265	MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 RS	96082000	000	5929	UN	2	1,99	3,98	3,98	0,72	0,00	18,00	0,00
0857483	MARCA TEXTO FLUORESCENTE 4MM NX101 NOX BRASIL 1X1	96082000	100	5929	UN	5	1,98	9,95	9,95	1,79	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares  
NF-e Referenciada: 53210934524094000110650020000076181182745749  
IMP.NF RECOLHIDO PV002CP0007669  
Valor Aprox. Tributos R\$ 102,96 (32.00%) Fonte:IBPT  
Emitido por: JOAO MOURA (000012-4)

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
53-2109-34.524.094/0001-10-55-001-000.001.360-112.640.270-0	1360	4.00

**Dados da NF-e**

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1360	09/09/2021 10:09:35-03:00	09/09/2021 10:09:35-03:00	321,72

**Emitente**

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
34.524.094/0001-10	6-TOUR DE FORCE PAPELARIA E INFORMATIC LTDA	0793384700122	DF

**Destinatário**

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
902.186.471-15	LUIS CLAUDIO FERNANDES MIRANDA		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

**Emissão**

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	SAC Gerencial	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda de Mercadoria ECF	1 - Saída		xolqmm14nU3A1DXxjUJTVmNHi24=

**Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)**

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	353210048297380	09/09/2021 às 10:26:21-03:00	09/09/2021 às 10:27:34

**Dados do Emitente**

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
6-TOUR DE FORCE PAPELARIA E INFORMATIC LTDA	TOUR DE FORCE PAPELARIA
CNPJ	Endereço
34.524.094/0001-10	SIG Quadra 2, lote Nr.729
Bairro / Distrito	CEP
SETOR GRAFICO	70610-420
Município	Telefone
5300108 - BRASILIA	(061)2103-1575
UF	País
DF	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
0793384700122	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

	5300108
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
	3 - Regime Normal

### Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
LUIS CLAUDIO FERNANDES MIRANDA		
CPF	Endereço	
902.186.471-15	Cam Dep Anexo IV Gabinete 241, .	
Bairro / Distrito	CEP	
Asa Sul	70160-900	
Município	Telefone	
5300108 - Brasilia	(000)3215-1241	
UF	País	
DF	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	
	gab.luismiranda@camara.leg.br	

### Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL 1.0MM BIC 50X1 AZ	1,0000	CX	45,99

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
0120081	96081000	1902700
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	CX	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	CX	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
45,9900000000	45,9900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		17,43
Número da FCI		

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS	Modalidade Definição da BC ICMS
0 - Nacional	00 - Tributada integralmente	NORMAL 3 - Valor da Operação
Base de Cálculo do ICMS Normal	Alíquota do ICMS Normal	Valor do ICMS Normal
45,99	18,0000	8,28
Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	

**PIS**

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
45,99	0,6500	0,30

**COFINS**

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
45,99	3,0000	1,38

2

PEN DRIVE 16GB TWIST PD588 MULTILASER

2,0000

BL

65,98

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
0136123	96081000	1902700
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
7898476326136	BL	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
7898476326136	BL	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
32,9900000000	32,9900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		25,01
Número da FCI		

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS	Modalidade Definição da BC ICMS
----------------------	--------------------	---------------------------------

0 - Nacional	00 - Tributada integralmente	NORMAL
		3 - Valor da Operação
Base de Cálculo do ICMS Normal	Alíquota do ICMS Normal	Valor do ICMS Normal
65,98	18,0000	11,88
Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	

**PIS**

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
65,98	0,6500	0,43

**COFINS**

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
65,98	3,0000	1,98

3

PAPEL SULFITE OFFICE A4 75G 500 FLS CHAMEX 10 RESMAS

1,0000

CX

179,90

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
0151076	48025610	1903100
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

## Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	CX	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	CX	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
179,9000000000	179,9000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		48,41
Número da FCI		

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS	Modalidade Definição da BC ICMS
0 - Nacional	00 - Tributada integralmente	NORMAL
		3 - Valor da Operação
Base de Cálculo do ICMS Normal	Alíquota do ICMS Normal	Valor do ICMS Normal

179,90	18,0000	32,38
Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	

**PIS**

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
179,90	0,6500	1,17

**COFINS**

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
179,90	3,0000	5,40

4	MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 VD	2,0000	UN	3,98
---	----------------------------------	--------	----	------

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
0647381	96082000	1902800
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

## Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
7898119104695	UN	2,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
7898119104695	UN	2,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
1,9900000000	1,9900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		1,51
Número da FCI		

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS	Modalidade Definição da BC ICMS
0 - Nacional	00 - Tributada integralmente	NORMAL
		3 - Valor da Operação
Base de Cálculo do ICMS Normal	Alíquota do ICMS Normal	Valor do ICMS Normal
3,98	18,0000	0,72
Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)	

**PIS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

3,98

0,6500

0,03

**COFINS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

3,98

3,0000

0,12

5

MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 AZ

4,0000

UN

7,96

Código do Produto

Código NCM

Código CEST

0703230

96082000

1902800

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

Outras Despesas Acessórias

5929

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

Unidade Comercial

Quantidade Comercial

7898119104671

UN

4,0000

Código EAN Tributável

Unidade Tributável

Quantidade Tributável

7898119104671

UN

4,0000

Valor unitário de comercialização

Valor unitário de tributação

1,9900000000

1,9900000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

3,02

Número da FCI

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria

Tributação do ICMS

Modalidade Definição da BC ICMS NORMAL

0 - Nacional

00 - Tributada integralmente

3 - Valor da Operação

Base de Cálculo do ICMS Normal

Alíquota do ICMS Normal

Valor do ICMS Normal

7,96

18,0000

1,43

Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

**PIS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

7,96

0,6500

0,05

**COFINS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

7,96

3,0000

0,24

6

MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 LR

2,0000

UN

3,98

Código do Produto

Código NCM

Código CEST

0703249

96082000

1902800

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

Outras Despesas Acessórias

5929

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

Unidade Comercial

Quantidade Comercial

7898119104633

UN

2,0000

Código EAN Tributável

Unidade Tributável

Quantidade Tributável

7898119104633

UN

2,0000

Valor unitário de comercialização

Valor unitário de tributação

1,9900000000

1,9900000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

1,51

Número da FCI

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria

Tributação do ICMS

Modalidade Definição da BC ICMS NORMAL

0 - Nacional

00 - Tributada integralmente

3 - Valor da Operação

Base de Cálculo do ICMS Normal

Alíquota do ICMS Normal

Valor do ICMS Normal

3,98

18,0000

0,72

Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

**PIS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor



3,98

0,6500

0,03

**COFINS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

3,98

3,0000

0,12

7

MARCA TEXTO MASTERPRINT MP612 RS

2,0000

UN

3,98

Código do Produto

Código NCM

Código CEST

0703265

96082000

1902800

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

Outras Despesas Acessórias

5929

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

Unidade Comercial

Quantidade Comercial

7898119104657

UN

2,0000

Código EAN Tributável

Unidade Tributável

Quantidade Tributável

7898119104657

UN

2,0000

Valor unitário de comercialização

Valor unitário de tributação

1,9900000000

1,9900000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

1,51

Número da FCI

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria

Tributação do ICMS

Modalidade Definição da BC ICMS NORMAL

0 - Nacional

00 - Tributada integralmente

3 - Valor da Operação

Base de Cálculo do ICMS Normal

Alíquota do ICMS Normal

Valor do ICMS Normal

3,98

18,0000

0,72

Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

**PIS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

3,98

0,6500

0,03

**COFINS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

3,98

3,0000

0,12

8

MARCA TEXTO FLUORESCENTE 4MM NX101 NOX BRASIL 1X1

5,0000

UN

9,95

Código do Produto

Código NCM

Código CEST

0857483

96082000

1902800

Indicador de Escala Relevante

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

Outras Despesas Acessórias

5929

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

Unidade Comercial

Quantidade Comercial

7898962749227

UN

5,0000

Código EAN Tributável

Unidade Tributável

Quantidade Tributável

7898962749227

UN

5,0000

Valor unitário de comercialização

Valor unitário de tributação

1,9900000000

1,9900000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

4,56

Número da FCI

**ICMS Normal e ST**

Origem da Mercadoria

Tributação do ICMS

Modalidade Definição da BC ICMS NORMAL

1 - Estrangeira - Importação direta

00 - Tributada integralmente

3 - Valor da Operação

Base de Cálculo do ICMS Normal

Alíquota do ICMS Normal

Valor do ICMS Normal

9,95

18,0000

1,79

Percentual do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

Valor do Fundo de Combate à Pobreza (FCP)

**PIS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo

Alíquota

Valor

9,95

0,6500

0,06

**COFINS**

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))

Base de Cálculo	Alíquota	Valor
9,95	3,0000	0,30

### Totais

#### ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
321,72	57,92	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	321,72
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do II
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	2,10	9,66
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos	
0,00	321,72	102,96	

#### ISSQN

Valor Total Serv. Não Tributados p/ ICMS	Base de Cálculo do ISS	Valor Total do ISS
	NaN	
Valor do PIS sobre Serviços	Valor da COFINS sobre Serviços	Data Prestação Serviço
		09/09/2021
Valor Dedução para Redução da BC	Valor Outras Retenções	Valor Desconto Incondicionado
Valor Desconto Condicionado	Valor Total Retenção ISS	Código Regime Tributação

### Dados do Transporte

Modalidade do Frete
9 - Sem Ocorrência de Transporte

### Dados de Cobrança

#### Fatura

Número	Valor Original	Valor do Desconto
0007669/1	321,72	0,00
Valor Líquido		
321,72		

#### Duplicatas

Número	Vencimento	Valor
001	16/09/2021	321,72

## Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento.	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento	Valor do Pagamento
	90 - Sem pagamento		0,00

  

Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora	Número de autorização
Troco			

## Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressão DANFE
1 - DANFE normal, retrato

## Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição
IMP.NF RECOLHIDO PV002CP0007669;Valor Aprox. Tributos R\$ 102,96 (32.00%) Fonte:IBPT;Emitido por: JOAO MOURA (000012-4)

## Documentos Fiscais Referenciados

## Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso
5321 0934 5240 9400 0110 6500 2000 0076 1811 8274 5749

## Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	